
Panevėžyje dar vienas COVID-19 atvejis. 13 medikų izoliacijoje.
Lietuvoje jau 437 infekcija užsikrėtę asmenys

Šeštadienį gauta informacija, kad COVID-19 užsikrėtęs Respublikinės Panevėžio ligoninės
gastroenterologijos skyriuje gydytas pacientas. 15 pacientų perkelti į kitus skyrius, 13
medikų išsiųsti saviizoliacijai. Pacientas nėra rizikos grupėje ir jaučiasi gerai. Anksčiau
izoliuotų 51 medikų testų rezultatai neigiami jie į darbą grįš pirmadienį.

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos (NVSPL) duomenimis, šiuo metu
Lietuvoje yra patvirtinti 437 užsikrėtimo koronavirusine infekcija (COVID-19) atvejai. Šie
duomenys surinkti iš visų laboratorijų, kuriuose šie tyrimai atliekami.

Lietuvoje patvirtintų ligos atvejų – 437, per vakar dieną ištirti 1524 ėminiai. Bendrai iki šiol
iš viso ištirti  8424 ėminiai dėl įtariamo koronaviruso.

Visais atvejais jau pradėti arba bus pradėti epidemiologiniai tyrimai.

SAM ragina žmones vadovautis medikų ir institucijų nurodymais, tai yra, maksimaliai vengti
žmonių susibūrimų, esant galimybei dirbti iš namų, bendraujant gyvai išlaikyti atstumą
vienas nuo kito, skirti ypatingą dėmesį rankų, paviršių higienai bei kita. Pajutus ligos
simptomus kreiptis medikų pagalbos telefonu, nevykti patiems į gydymo įstaigas.


